1 / 2

各位

株式会社 DNAチップ研究所

2016年 6月 1日

サービス内容変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、乳癌予後予測検査マンマプリント受託サービスをご利用いただきまして、ありがとうござ

います。この度、検査項目の内容一部変更に伴い、受託内容を変更させていただきたくご案内申

し上げます。

誠に恐れ入りますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

◆変更実施日

 2016 年 5月 23 日現地サンプル到着分以降

 ※現地：オランダ（アムステルダム）Agendia 社ラボ

◆変更内容

項目

コード
検査項目

変更

箇所
新 旧 備考

B16A1 マンマプリント乳癌

予後予測検査（一

式）

受 託

項目

ブループリント

付き

ブループリント・

ターゲットプリン

ト付き

ターゲットプリン

トサービス停止

による（Agendia

社）

B16MP マンマプリント乳癌

予後予測検査（単

品）

新規 - - -

B16BP ブループリント分子

サブタイピング（単

品）

新規

- - -

株式会社ＤＮＡチップ研究所

マンマプリントサポート

〒105-0022 東京都港区海岸 1-15-1

スズエベイディアム 5階

Tel: 03-5777-1687 Fax: 03-5777-1689

E-mail: mp@dna-chip.co.jp

URL: http://www.dna-chip.co.jp

http://www.dna-chip.co.jp/

2 / 2

（参考資料）検査内容一覧

項目

コード

検査

項目
検体量

容

器
保存

所要

日数

実

施

料

検査

方法

基準値

（単位）
備考

B16A1 マンマプリント

乳癌予後予測検

査（一式）

※ブループリント

付き

組織

3x3x3mm/

FFPE

5μm x 10枚

kit 常温 14～

21

 マイクロ

アレイ

遺伝子

発現量

受託可能

日は月～

金曜日で

す。検体

採取後、

速やかに

ご提出く

ださい。

B16MP マンマプリント

乳癌予後予測検

査（単品）

組織

3x3x3mm/

FFPE

5μm x 10枚

kit 常温 14～

21

 マイクロ

アレイ

遺伝子

発現量

B16BP ブループリント

分子サブタイピ

ング（単品）

組織

3x3x3mm/

FFPE

5μm x 10枚

kit 常温 14～

21

 マイクロ

アレイ

遺伝子

発現量